
Horaires valables
à partir du 2 septembre 2024

GOUSSAINVILLE

Gare de Goussainville

CHAUMONTEL Mairie de Chaumontel 5:35 5:51 6:34 7:02 7:29 8:04 8:31 | | | | | |
Cyprien Réthoré 5:36 5:52 6:35 7:03 7:30 8:05 8:32 | | | | | |

Henri Dunant 5:38 5:55 6:37 7:06 7:32 8:08 8:34 | | | | | |
Charles Baudelaire 5:39 5:56 6:38 7:07 7:33 8:09 8:35 | | | | | |

Rue des Bonnets 5:40 5:57 6:39 7:08 7:34 8:10 8:36 | | | | | |
Rue de la Ferme 5:41 5:58 6:41 7:09 7:36 8:12 8:38 | | | | | |

Rue du Pont 5:43 6:00 6:43 7:11 7:38 8:14 8:40 16:21 17:03 17:22 18:01 18:32 19:10
Rue de Paris 5:45 6:02 6:45 7:13 7:40 8:16 8:42 | | | | | |

Croix l'Alouette 5:45 6:03 6:45 7:14 7:40 8:16 8:42 | | | | | |
LUZARCHES Maréchal Joffre 5:46 6:04 6:46 7:15 7:41 8:17 8:43 | | | | | |

6:05 7:16 | | | | | |Gare de Luzarches 5:47 6:48 7:43 8:19 8:45
|

La Halle 5:47 6:06 6:48 7:17 7:44 8:20 8:46 | | | | | |
La source 5:48 6:07 6:49 7:18 7:44 8:21 8:46 | | | | | |

Collège A. de Noailles - Lycée G. de Nerval 5:48 6:09 6:49 7:20 7:45 8:21 8:47 | | | | | |
Route de Survilliers | 6:13 | 7:24 | | | | | | | | |

LASSY Croix de Lassy | 6:16 | 7:27 | | | | | | | | |
BELLEFONTAINE Centre de Bellefontaine | 6:19 | 7:30 | | | | | | | | |

Les Tilleuls | 6:22 | 7:33 | | | | | | | | |
LASSY Carrefour Plessis Luzarches | 6:22 | 7:33 | | | | | | | | |

JAGNY-SOUS-BOIS Le Gué | 6:26 | 7:37 | | | | | | | | |
Parc du Château | 6:26 | 7:37 | | | | | | | | |

GOUSSAINVILLE Gare de Goussainville 6:04 6:37 7:05 7:48 8:05 8:47 9:12 16:39 17:21 17:40 18:19 18:52 19:27

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Du lundi au vendredi en période scolaire

Erik Satie 5:47 6:06 6:48 7:17 7:43 8:19 8:45 | | | | |

LE PLESSIS-LUZARCHES



Horaires valables
à partir du 2 septembre 2024

CHAUMONTEL

Rue du Pont

GOUSSAINVILLE Gare de Goussainville 6:17 6:37 7:12 8:11 15:48 16:30 16:48 17:25 17:47 18:33 18:53 19:33
JAGNY-SOUS-BOIS Parc du Château | | | | | | | | 17:59 | 19:05 |

Le Gué | | | | | | | | 18:00 | 19:06 |
LASSY Carrefour Plessis Luzarches | | | | | | | | 18:03 | 19:09 |

Les Tilleuls | | | | | | | | 18:04 | 19:10 |
BELLEFONTAINE Centre de Bellefontaine | | | | | | | | 18:06 | 19:12 |
LASSY Croix de Lassy | | | | | | | | 18:08 | 19:14 |
LUZARCHES Route de Survilliers | | | | | | | | 18:11 | 19:17 |

Collège A. de Noailles - Lycée G. de Nerval | | | | 16:04 16:46 17:04 17:43 18:14 18:50 19:20 19:49
La source | | | | 16:06 16:48 17:06 17:45 18:16 18:52 19:22 19:51

La Halle | | | | 16:07 16:49 17:07 17:46 18:17 18:53 19:23 19:52
Erik Satie | | | | 16:07 16:49 17:07 17:46 18:18 18:53 19:24 19:52

Gare de Luzarches | | | |  18:19   19:25 16:08 16:50 17:08 17:47 18:54 19:53
Maréchal Joffre | | | | 16:09 16:51 17:09 17:48 18:20 18:55 19:26 19:54

CHAUMONTEL Croix l'Alouette | | | | 16:10 16:52 17:10 17:49 18:21 18:56 19:27 19:55
Rue de Paris | | | | 16:11 16:53 17:11 17:50 18:22 18:57 19:28 19:56

Mairie de Chaumontel 6:34 6:54 7:29 8:28 16:13 16:55 17:13 17:52 18:23 18:59 19:29 19:57
Cyprien Réthoré | | | | 16:14 16:56 17:14 17:53 18:24 19:00 19:30 19:58

Henri Dunant | | | | 16:17 16:59 17:17 17:56 18:26 19:03 19:32 20:00
Charles Baudelaire

| | | |
16:18 17:00 17:18 17:57 18:27 19:04 19:33 20:01

Rue des Bonnets
| | | |

16:19 17:01 17:19 17:58 18:28 19:05 19:34 20:02
Rue de la Ferme

| | | |
16:20 17:02 17:20 17:59 18:30 19:07 19:36 20:04

Rue du Pont

| | | |

16:21 17:03 17:21 18:01 18:32 19:09 19:38 20:06

Bon à savoir
Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
Nous nous efforçons de respecter au mieux ces horaires donnés à titre indicatif, en fonction des conditions de circulation et d'exploitation.

Du lundi au vendredi en période scolaire

LE PLESSIS LUZARCHES




